ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CAMPOS GERAIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): INST. PREV. SERV. PUB. DE CAMPOS GERAIS PREVICAM
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Exercicio de 2025
Periodo de: Janeiro a Janeiro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administracédo

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

2.322.149,10
0,00

2.322.149,10
2.321.544,48
604,62

0,00

15.849.533,28
15.634.635,38
0,00
214.897,90

29.171.713,72
0,00
8.258.801,99
20.752.531,78
160.379,95

47.343.396,10

DESPESA ORGAMENTARIA

Ordinaria

Vinculada
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragédo

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.520.389,38
0,00

1.520.389,38
1.012,30
1.495.875,61
23.501,47

0,00

334.666,46
8.5689,97
11.295,75
271.398,51

43.382,23

29.853.704,88
0,00
8.256.605,53
21.343.359,87
253.739,48

31.708.760,72
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