

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA		2.322.149,10 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	1.520.389,38
Ordinária		0,00 Ordinária	0,00
Vinculada		2.322.149,10 Vinculada	1.520.389,38
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)		2.321.544,48 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	1.012,30
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração		604,62 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	1.495.875,61
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração			23.501,47
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS		0,00 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS		15.849.533,28 EXTRAORÇAMENTÁRIAS	334.666,46
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		15.634.635,38 Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	8.589,97
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados	11.295,75
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		214.897,90 Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	271.398,51
		Ajustes financeiros	43.382,23
SALDOS ANTERIORES		29.171.713,72 SALDOS ATUAIS	29.853.704,88
CAIXA		0,00 CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES		8.258.801,99 CONTAS CORRENTES	8.256.605,53
APLICAÇÕES		20.752.531,78 APLICAÇÕES	21.343.359,87
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS		160.379,95 DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	253.739,48
	TOTAL	47.343.396,10	TOTAL
			31.708.760,72

Nota(s) Explicativa(s):